Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Прямобалкинская основная школа

с. Прямая Балка ул. Мира, д. 32, Дубовский район, Волгоградская область
тел: 8(84458) 7-43-35e-mail:schoolprbalka@mail.ru

ОКПО 46050629, ОГРН 1023405373771, ИНН/КПП 3405008959/340501001

ПРИКАЗ

31.08.2021г.

Об осуществлении родительского контроля
за организацией питания обучающихся

№ 82

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей за
организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в
соответствии с утвержденным меню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии:
-Валяеву Людмилу Анываровну- председателя Управляющего совета.

2. Путинцевой С.А, провести организационные мероприятия по осуществлению
контроля родителей (законных представителей) за организацией питания обучающихся
до 02.09.2021г.
3. Ознакомить Валяеву Л.А. с Положением о комиссии родительского контроля
4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой

Выдрина М.Б.

mailto:schoolprbalka@mail.ru